
26 

 

                 ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ……. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ …… 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ……. 

ΤΜΗΜΑ ……….. 

 

Ταχ. Δ/νση 
Πληροφορίες 
Ταχ. Κώδικας 
Τηλέφωνο 
Fax 
e-mail                   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 

Αθήνα,              2013 
                           Αρ. πρωτ.:  
 
 
 
 
 
 
 
              

 

ΚΟΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα:   Κατάργηση (σύνολο……..) οργανικών και προσωποπαγών θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού κατ’ εφαρμογή  της παρ.   1  του άρθρου 90 του 

νόμου 4172/2013 (Α’ 167).  

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

ΟΙΚΕΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ*           ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 Α. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 1 του άρθρου 90 του νόμου 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής 

του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α΄/23.07.2013), 

β) του Π.Δ.  «Οργανισμός ………», και ιδίως το άρθρο ….αυτού με το οποίο συστάθηκαν ……θέσεις μόνιμου 
προσωπικού κατηγορίας …. Κλάδου…../……θέσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου/αορίστου χρόνου, 
εκπαιδευτικής βαθμίδας ….., ειδικότητας ………, 
 
Β. Τις αποφάσεις*: 

1. την αρ. …………. (ΦΕΚ …./…./…..2005) απόφαση, με την οποία συστάθηκε μια (1) προσωποπαγής 
θέση  ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ….., ειδικότητας ………, 

 

 
2. την αρ. …………. (ΦΕΚ …./…./…..2005) απόφαση, με την οποία συστάθηκαν τρεις (3) προσωποπαγείς 

θέσεις μόνιμου προσωπικού, κατηγορίας … κλάδου ……., ειδικότητας ……., 
3. ……… 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



27 

 

Γ.  Την από ……σχετική απόφαση του Κυβερνητικού Συμβουλίου Μεταρρύθμισης, σχετικά με την 
αξιολόγηση δομών και τη στελέχωση του …….(οικείος φορέας)  

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την  κατάργηση οργανικών και προσωποπαγών θέσεων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού  του …….  ( οικείος φορέας), όπως αναλυτικά προσδιορίζονται ως 
ακολούθως: 
 

1. ……… (  ) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού κατηγορίας ……. Κλάδου …… ειδικότητας …….. 
2. ……….(  ) προσωποπαγείς  θέσεις μόνιμου προσωπικού κατηγορίας …..κλάδου ……..ειδικότητας …….. 
3. ……… (  ) οργανικές  θέσεις, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου      

κατηγορίας……. Κλάδου…..…. ειδικότητας …… 
4. ……. ( ) προσωποπαγείς θέσεις, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου  

κατηγορίας..…. κλάδου…….. ειδικότητας …… 
 

                                                                                           

Ο οικείος Υπουργός** 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

  

 

 

                                        

* σημειώνονται τυχόν αποφάσεις σύστασης προσωποπαγών θέσεων                                                                                                                     

**Η σειρά υπογραφής εξαρτάται από τη σειρά τάξης των Υπουργείων                                                                                                                    

 
Κοινοποίηση: 
 1. Υπάλληλοι των οποίων οι θέσεις καταργούνται  
 2. Υ.Δ.Ε. 
 3. Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Κατάστασης Προσωπικού, ΥΔΙΜΗΔ 
 
 
Εσωτερική Διανομή  
1.Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Υφυπουργού 
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4.Δ/νση Διοικητικού/Προσωπικού 
5. Διεύθυνση Οικονομικού 
 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



28 

 

                 ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ……. 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ …… 

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ……. 

 ΤΜΗΜΑ ……….. 

 

Ταχ. Δ/νση         
Πληροφορίες      
Ταχ. Κώδικας     
Τηλέφωνο           
Fax                       
e-mail                   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 

Αθήνα,              2013 
         Αρ. πρωτ.:  
 
 
 
 
 
 
 
              

 

 

ΚΟΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα:  Σύσταση  ( σύνολο ……….) οργανικών θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου προσωπικού κατ’ εφαρμογή  της παρ.   1  του άρθρου 90 του νόμου 4172/2013 

(Α’ 167).  

 

                                                               ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ          ΟΙΚΕΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ*            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 
 Α. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 1 του άρθρου 90 του νόμου 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής 

του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α΄/23.07.2013), 

β) του Π.Δ.  «Οργανισμός ………» (του οικείου φορέα) 

 
**γ) της με (αριθ. πρωτ………. ημερομηνία…..) Κοινής Υπουργικής Απόφασης περί κατάργησης οργανικών 
και προσωποπαγών θέσεων………………………………………….. κατ΄ εφαρμογή της παρ.1 του αρ.90 του 
ν.4172/2013 (Α΄167)   
 
Β.  Την από …..…σχετική απόφαση του Κυβερνητικού Συμβουλίου Μεταρρύθμισης, σχετικά με την 
αξιολόγηση δομών και τη στελέχωση του …….(οικείος φορέας) 
 
Γ. Την πρόβλεψη της σχετικής δαπάνης……. 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



29 

 

 
 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Τη σύσταση οργανικών θέσεων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
προσωπικού  του …….  ( οικείος φορέας), όπως αναλυτικά προσδιορίζονται ως ακολούθως: 
 

1. ……………. (  ) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού κατηγορίας ……. κλάδου …… ειδικότητας …….. 
2. ……….….. (    ) οργανικές  θέσεις, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου      

κατηγορίας……. κλάδου…..…. ειδικότητας …… 
 

                                                                                           

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ          ΟΙΚΕΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ*            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

 

 

                                        

                                                                                                                     

*Η σειρά υπογραφής εξαρτάται από τη σειρά τάξης των Υπουργείων       

** Προαιρετικά (στην περίπτωση που ο οικείος φορέας έχει ήδη προβεί σε κατάργηση θέσεων)                                                                                                              

 
Κοινοποίηση: 
 1. Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Κατάστασης Προσωπικού (οικείου φορέα)  
 2. Υ.Δ.Ε. 
 3. Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Κατάστασης Προσωπικού, ΥΔΙΜΗΔ 
 
 
Εσωτερική Διανομή  
1.Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Υφυπουργού 
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4.Δ/νση Διοικητικού/Προσωπικού 
5. Διεύθυνση Οικονομικού 
 

 

 

 

 

  

                                                        ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



30 

 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΛΩΝ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ . . . 

 

Αθήνα,                     2013     

  

Α.Π.:  

 

 

Ταχ. Δ/νση:  

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο :  

Fax                :  

E-mail           :  

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Μελών του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του …..(ονομασία Φορέα) 

κατ’ εφαρμογή  του αρ. 90 του ν. 4172/2013. 

  

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις : 

α) Τις διατάξεις της περ. Γ της παρ. 2 του αρ. 90 του ν.4172/2013 (Α’ 167). 

β) των υποπαραγράφων Ζ.1 και Ζ.2  της παραγράφου Ζ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012  
     (Α΄ 222) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής …. 2013-2016», 
γ) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας    
    και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Την αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/2/οικ.21634 (Β’ 1914) Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής των υπαλλήλων που τίθενται σε 

διαθεσιμότητα, των κριτηρίων επιλογής και κατάταξής τους, τον τρόπο μοριοδότησής τους και ρύθμιση 

ζητημάτων λειτουργίας του Τριμελούς Συμβουλίου του άρθρου 5 παρ. 3 του ν.4024/2011 και των Τριμελών 

Ειδικών Υπηρεσιακών Συμβουλίων». 

3. Την αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ.22274/9-8-2013(ΦΕΚ 1992/Β/14.8.2013)   (Β’ 1992 )  Απόφαση του 

Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Καθορισμός της διαδικασίας 

επιλογής των προς μετάταξη ή μεταφορά υπαλλήλων, των κριτηρίων επιλογής και κατάταξής τους καθώς 

και του τρόπου μοριοδότησής τους». 

4.  Την αριθ. ……..απόφαση συγκρότησης Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου στο ……(φορέας) 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. …………….έγγραφο του Προέδρου του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(Α.Σ.Ε.Π.). περί ορισμού Προέδρου  

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



31 

 

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

 

Α. Ορίζουμε τον Πρόεδρο και τα Μέλη του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου της περ. Γ της παρ. 

2 του αρ. 90 και της παρ. 2 του άρθρου 91 του ν. 4172/2013 του …..(φορέα), ως εξής: 

1. ……………………, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή…. 

2. ………………….., ως Εισηγητής , με αναπληρωτή… 

3. ……………………, ως μέλος, με αναπληρωτή…. 

 

Β. Γραμματέας του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου ορίζεται . . .με αναπληρωτή……… 

 

Γ. Έργο του Τριμελούς Ειδικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου είναι η αποτίμηση των προσόντων των  

υπαλλήλων και η κατάρτιση βαθμολογικών πινάκων κατά κατηγορία, κλάδο ή και ειδικότητα, με τη 

λειτουργική, διοικητική και μηχανογραφική υποστήριξη του ΑΣΕΠ, τόσο για τη θέση τους σε διαθεσιμότητα 

όσο και για τη μετάταξη/μεταφορά τους σε φορείς του Δημοσίου.  

 

Δ. Η θητεία του Τριμελών Ειδικών Υπηρεσιακών Συμβουλίων είναι τετραετής και λήγει την 31η Δεκεμβρίου 

του τέταρτου έτους της θητείας αυτών. Η θητεία αυτή μπορεί να παρατείνεται για δύο ακόμη χρόνια με 

απόφαση του οικείου Υπουργού. 

 

Ε. Για τη συγκρότηση, τη σύνθεση, τις συνεδριάσεις, τη λειτουργία και τις πράξεις των Τριμελών Ειδικών 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων εφαρμόζονται κατά τα λοιπά οι διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 

2690/1999). 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ /ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ/ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ/ΓΕΝΙΚOΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ/ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ/  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ  

                                     

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

2. Α.Σ.Ε.Π., Γραφείο Προέδρου 

3. Οριζόμενοι (…..) 

 

Εσωτερική Διανομή: 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ



32 

 

Συνεδρίαση εντός 10 ημερών
 από εντολή

Εντός 15 ημερών από τη 
δημοσίευση της ανακοίνωσης

Σε περίπτωση επιλογής του υπαλλήλου σε περισσότερους 
από έναν φορέα υποδοχής, τα αποτελέσματα 

αποστέλλονται στο Κεντρικό Τριμελές Συμβούλιο

Ταυτοποίηση υπαλλήλων 
που θα τεθούν σε 
διαθεσιμότητα βάσει 
αποτίμησης προσόντων 

Προσδιορισμός αριθμού 
κενών θέσεων ανά 
κατηγορία, κλάδο ή/και 
ειδικότητα

Κυβερνητικό
Συμβούλιο 

Μεταρρύθμισης

Έκδοση Κ.Υ.Α. κατάργησης 
θέσεων 

Έκδοση Κ.Υ.Α. σύστασης θέσεων 

Υπουργός Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Η.Δ.

Κεντρικό Τριμελές 
Συμβούλιο

ΟΡΓΑΝΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
 Υπουργός
 Πρόεδροι 

Ανεξάρτητων Αρχών

1

2

4

5

9

6

Υπουργός Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Η.Δ.

Ανακοίνωση σε Φ.Ε.Κ.:
1. Αριθμό υπαλλήλων που θα 
μετακινηθούν 
2. Απαιτούμενα προσόντα κατά 
κατηγορία κλάδο η/και 
ειδικότητα 
3. Σειρά προτεραιότητας φορέων 
υποδοχής 
4. Αριθμός προσωπικού ανά 
φορέα υποδοχής 

7

8

Φορέας προέλευσης

Γνωστοποίηση 
ανακοίνωσης

Τριμελές Ειδικό 
Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο φορέα 
υποδοχής «Α»

Εντός 15 ημερών από τη λήξη
της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων

Εντός 15 ημερών από τη λήξη
της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων

Τριμελές Ειδικό 
Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο φορέα 
υποδοχής «Β»

Τριμελές Ειδικό 
Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο φορέα 
υποδοχής «ν»

Κεντρικό Τριμελές 
Συμβούλιο

1. Κατάρτιση ενιαίου πίνακα 
διάθεσης υπαλλήλων.
2. Καθορισμός τελικής σειράς 
προτεραιότητας υπαλλήλων 

10

 Φορέας υποδοχής
 Φορέας προέλευσης
 Ενδιαφερόμενος 

υπάλληλος

1. Έκδοση ΥΑ μετάταξης / 
μεταφοράς
2. Δημοσίευση σε Φ.Ε.Κ.
3. Κοινοποίηση στο 
μετατασσόμενο / μεταφερόμενο 
υπάλληλο

13

Γνωστοποίηση 
αποτελεσμάτων 

επιλογής

12
Τριμελές Ειδικό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Φορέα Προέλευσης

-
AΣΕΠ

3

2

Υπουργείο

Εντολή για 
γνωμοδότηση

Φορέας υποδοχής
Γνωστοποίηση 
ανακοίνωσης

αποφάσεις Επιλογή υπαλλήλων προς 
μετάταξη ή μεταφορά βάσει 
αξιολόγησης και περιγραμμάτων 
θέσεων εργασίας και 
καθορισμός της σειράς 
προτεραιότητας αυτών.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Γνωστοποίηση 
αποτελεσμάτων

 επιλογής

11

ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ

Γνωστοποίηση κενών θέσεων 
και πλεονάζοντος προσωπικού 

σε διαρκή βάση

Απλή γνώμη για: 

1. Αριθμό υπαλλήλων που θα 
μετακινηθούν 
2. Απαιτούμενα προσόντα κατά 
κατηγορία κλάδο η/και 
ειδικότητα 
3. Σειρά προτεραιότητας φορέων 
υποδοχής 
4. Αριθμός προσωπικού ανά 
φορέα υποδοχής 

1. Συμπλήρωση αίτησης 
μετάταξης - μεταφοράς από τον 
ενδιαφερόμενο με τη 
συνεργασία της οικείας Δ/νσης 
Διοικητικού
2. Έλεγχος νομιμότητας 
πρόσληψης και προσωπικού 
μητρώου του υπαλλήλου από 
την οικεία Δ/νση Διοικητικού
3. Σύνταξη των πινάκων 
συνδρομής κριτηρίων
4. Έκδοση Πιστοποιητικού 
Υπηρεσιακής Κατάστασης από 
την οικεία Δ/νση Διοικητικού 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

Αποφάσεις ΚΣΜ για 

οργανογράμματα & 

στελέχωση

Υπουργεία - Ανεξάρτητες Αρχές 

συστήνουν και καταργούν θέσεις. 

Ενημερώνουν ΥΔΜΔΗΔ για ανάγκες

ΦΑΣΗ 1

ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΤΕΛΟΣ

ΥΔΜΗΔ αποφασίζει για αριθμό και 

προσόντα υπαλλήλων που θα 

μετακινηθούν ανά φορέα υποδοχής 

ΦΑΣΗ 2

Υπουργεία - Φορείς προέλευσης 

υπαλλήλων δέχονται αιτήσεις & 

ελέγχουν πιστοποιητικά

ΦΑΣΗ 3

Υπουργεία - Φορείς υποδοχής 

επιλέγουν υπαλλήλους και 

καθορίζουν σειρά προτεραιότητας 

ΦΑΣΗ 4

Υπουργεία - Φορείς 

υποδοχής εκδίδουν ΥΑ 

μετάταξης/μεταφοράς 

Διαβίβαση 

ΑΣΕΠ

Μοριοδότηση

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΦΧ-ΖΘΣ


